कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 (कार्मिक व प्रशासन विभाग / P & A Department)

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/CSE CANTEEN/2020/25 दिं/Date: 10 सितंबर /September 2024

परिणाम / RESULT

सीएसएल में अनुबंध के आधार पर सामान्य कामगार (कैंटीन) के पदों पर चयन SELECTION TO THE POSTS OF GENERAL WORKER (CANTEEN) ON CONTRACT BASIS FOR CSL

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित सीएसएल में अनुबंध के आधार पर सामान्य कामगार (कैंटीन) के पद पर चयन हेतु दिनांक 07 मई 2024 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/भर्ती/अनुबंध/सीएसई कैंटीन/2020/25, दिनांक 24 मई 2024 के प्रमाणपत्र सत्यापन की अनुसूची और उम्मीदवारों के स्वयं लॉग-इन पर उपलब्ध लघुसूचीगत न होने के कारण, दिनांक 04 जुलाई 2024 के लिखित परीक्षा की अनुसूची और दिनांक 24 जुलाई 2024 के प्रायोगिक परीक्षा की अनुसूची, उम्मीदवारों के स्वयं लॉग-इन पर उपलब्ध चयन परीक्षाओं में प्राप्त अंकों का संदर्भ लें।

Please refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/CSE CANTEEN/2020/25 dated 07 May 2024 for selection to the post of General Worker (Canteen) on contract basis for CSL, schedule for certificate verification dated 24 May 2024 and reasons for not shortlisting available on self-log in to candidates, schedule for written test dated 04 July 2024 and Schedule for practical test dated 24 July 2024, marks scored in the selection tests available on self-log for the candidates on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. पदों के मेरिट/ आरक्षण के क्रम में, निम्नलिखित उम्मीदवारों को सीएसएल में अनुबंध के आधार पर सामान्य कामगार (कैंटीन) के अधिसूचित पदों में चयन हेतु अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

The following candidates have been provisionally shortlisted for selection to the notified posts of General Worker (Canteen) on contract basis for CSL, in the order of merit/reservation of the posts.

क्र.सं. Sl. No.	नाम Name	पंजीकरण सं . Registration No.
Candidates recommended for the selection against unreserved posts		
1.	ALIN AJAY	50775957
2.	RAHUL E C	60000115
3.	ANGUS M JOHN	60000174
4.	ANU ANAND P K	60000129
5.	RAMSILAL DIVAKARAN	50776086
6.	DEN JOHNSON	50773595
7.	CHANTHU R	50779520
Candidates recommended for the selection against posts reserved for OBC		
8.	PAPPU KUMAR	50778366
9.	GOKUL KRISHNAN	50778513

10.	ANASWER K S	50779345	
11.	MUHAMMED AZLAM T Y	50777792	
12.	ADWAITH CHANDRAN V V	60000028	
13.	MARRIPELLY MARUTHI	50775701	
14.	BIJOY B S	50774333	
Candidates recommended for the selection against posts reserved for EWS			
15.	PAWAN KUMAR	50777481	

3. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों को शामिल होने के समय सत्यापित किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त लघुसूची पूर्ण रूप से अस्थायी है, जो आयु, योग्यता, अनुभव और चिकित्सा स्वस्थता के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन के अधीन है। प्रमाणपत्र सत्यापन/कार्यभार ग्रहण करते समय, यदि लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं, या मूल प्रमाणपत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत है, तो उम्मीदवार चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी सूचना के उम्मीदवारी रद्द/ अस्वीकार कर दी जाएगी।

Original Certificates of the shortlisted candidate shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.

- 4. आगे का विवरण अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को ई-मेल द्वारा अलग से बताई जाएगी। Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.
- 5. आगे किसी स्पष्टीकरण केलिए, कृपया ई-मेल <u>career.contract@cochinshipyard.in</u> द्वारा हमें संपर्क करें। For any further clarification, please contact us via e-mail <u>career.contract@cochinshipyard.in</u>.

Sd/-

सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन) ASSISTANT GENERAL MANAGER (HR)